全国城市工业品贸易中心联合会
全国城市工业品贸易中心联合会关于五项团体标准名

称及主体变更的公告

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》等相关规

定，《污水治理技术规范 第一部分:超滤水处理设备》团体标准名称

由《污水治理技术规范 第一部分:超滤水处理设备》变更为《净水处

理技术规范 第一部分：超滤水处理设备》，《造纸厂汽罩排风轴流

风机技术规范》团体标准名称由《造纸厂汽罩排风轴流风机技术规

范》变更为《造纸用汽罩排风轴流通风机技术规范》，《废旧动力蓄

电池物流箱》团体标准名称由《废旧动力蓄电池物流箱》变更为

《废旧动力蓄电池金属物流箱》，《高校物联网控电联动平台》团体

标准名称由《高校物联网控电联动平台》变更为《高校物联网控电

联动平台建设规范》，《碱性电解水制氢复合隔膜》团体标准主体

由中山市刻沃刻科技有限公司变更为广州市刻沃刻科技有限公司，

经我会研究，同意项目名称及主体变更。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2023 年 11 月 22 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于五项团体标准名称及主体变更的公告